
    NACZELNIK
    URZĘDU SKARBOWEGO
    W KAMIENIU POMORSKIM

             Kamień Pomorski,  6 lutego 2023 roku
        
3208.SEE.7114.99.2023

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI

podaję do publicznej wiadomości,  że 16 marca 2023 r.  o godzinie 10:30 odbędzie się sprzedaż

w drodze licytacji publicznej niżej wyszczególnionych kosztowności, które stanowią własność Pana

Jarosława Jurczaka.

Co sprzedajemy:

LP NAZWA I OPIS 
BIŻUTERII

MATERIAŁ/
PRÓBA

JEDN.
MIARY
SZT

MASA 
ŁĄCZNA W
GRAMACH

WARTOŚĆ
OSZACOWANIA

WARTOŚĆ
MATERIAŁU

CENA
WYWOŁANIA

1. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,77 142,99 119,89 119,89

2. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1,44 267,41 224,21 224,21

3. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,48 89,14 74,74 74,74

4. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,47 87,28 73,18 73,18

5. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,77 142,99 119,89 119,89

6. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,4 74,28 62,28 62,28

7. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,74 137,42 115,22 115,22

8. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,8 148,56 124,56 124,56

9. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,86 159,70 133,90 133,90

10. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1,47 272,98 228,88 228,88

11. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,79 146,70 123,00 123,00

12. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,84 155,99 130,79 130,79

13. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,73 135,56 113,66 113,66

14. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1,64 304,55 255,35 255,35

15. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1,58 293,41 246,00 246,00

16. Zawieszka – brak cech Złoto pr. 585 1 1,4 259,98 217,98 217,98

17. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 585 1 2,21 410,40 344,10 344,10

18. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 585 1 2,1 389,97 326,97 326,97

19. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 583 1 1,5 278,55 233,55 233,55

20. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 585 1 2,14 397,40 333,20 333,20

                                                 e-mail : us.kamien-pomorski@mf.gov.pl 
                                                      www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kamieniu-pomorskim 
                                                      Urząd Skarbowy w Kamieniu Pomorskim ul. Mieszka I 5B, 72-400 Kamień Pomorsk                   1/4

http://www.zzzzzzz.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-xxxxxxx
mailto:usXXXX@yy.mofnet.gov.pl


21. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 583 1 1,87 347,26 291,16 291,16

22. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 585 1 1,37 254,41 213,31 213,31

23. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 583 1 1,41 261,84 219,54 219,54

24. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 585 1 1,99 369,54 309,84 309,84

25. Zawieszka z cyrkoniami Złoto pr. 585 1 1,91 354,69 297,39 297,39

26. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1,42 263,69 221,09 221,09

27. Zawieszka Złoto pr. 583 1 1,35 250,69 210,19 210,19

28. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1,12 207,98 174,38 174,38

29. Zawieszka Złoto pr. 585 1 1 185,70 155,70 155,70

30. Zawieszka Złoto pr. 585 1 0,65 120,70 101,20 101,20

Podane powyżej kwoty są zgodne z wyceną wykonaną przez biegłego skarbowego.

Cena  wywołania  w  pierwszej  licytacji  wynosi  ¾  wartości  szacunkowej  wymienionych
ruchomości,  jednakże  nie  mniej  niż  wartość  materiału,  z  którego  kosztowność  została
wytworzona, zgodnie z § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.05.2014 r. (Dz. U. z 2016 r.
poz 1023).

Sprzedaż  tych  kosztowności  podlega opodatkowaniu  podatkiem od towarów i  usług  i  do  ceny
nabycia zostanie doliczony (VAT) w stawce 23 %.                          

Termin i miejsce oględzin ruchomości:                                                                                                            
Oferowane ruchomości można oglądać w dniu licytacji w siedzibie Urzędu Skarbowego w Kamieniu
Pomorskim ul. Mieszka I  5b, pok. nr 9;  od godziny 9:00 do godziny 10:00 wg kolejności wskazanej  
w niniejszej obwieszczeniu.

Jeżeli pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, organ egzekucyjny wyznaczy  termin drugiej licytacji.
Cena wywołania ruchomości w przypadku drugiej licytacji będzie wynosić ½ wartości szacunkowej,
jednakże nie  mniej  niż  wartość  materiału,  z  którego kosztowność została wytworzona,  zgodnie
z § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.05.2014 r.  (Dz. U. z 2016 r. poz 1023).

Warunki licytacji:
• Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej

dwóch  uczestników,  jak  również  gdy  żaden  z  uczestników  nie  zaoferował  nawet  ceny
wywołania.

• Prawo  własności  ruchomości  będących  przedmiotem  licytacji  nabywa  osoba,  która
zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała przybicie i zapłaciła całą cenę gotówką w terminie.

• Nabywca jest  obowiązany uiścić natychmiast  po udzieleniu mu przybicia przynajmniej
cenę wywołania gotówką. Jeżeli tej ceny nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie
może uczestniczyć  w dalszej licytacji. 

                                                                                                                                                                                                            

2/4



• Jeżeli  nabywca zapłacił  część  ceny  nabycia  równą cenie  wywołania,  zapłaty  reszty  ceny
dokonuje na rachunek bankowy organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu
następującym po dniu licytacji.  

• Nabywca, który ww. terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo
do  zwrotu  kwoty  uregulowanej  w  czasie  licytacji  gotówką  oraz  nie  może  uczestniczyć
w licytacji tej samej ruchomości.

 

Dodatkowe informacje :

• wydanie  ruchomości  nastąpi  w  siedzibie  Urzędu  Skarbowego  w  Kamieniu  Pomorskim

tj.  Kamień  Pomorski  ul.  Mieszka  I  5b  –  koszty  związane  z  odbiorem  ruchomości

i ich transportem ponosi nabywca,

• nie odpowiadamy za wady ukryte sprzedawanych ruchomości, nie udzielamy gwarancji oraz

nie ponosimy odpowiedzialności z tytułu rękojmi, zakupiony towar nie podlega zwrotowi,

• zastrzegamy sobie prawo odstąpienia od licytacji  bez podania przyczyny.

Szczegółowych informacji w sprawie udziela pracownik Działu Egzekucji Administracyjnej Urzędu

Skarbowego w Kamieniu Pomorskim ul. Mieszka I 5b w dniach:

od poniedziałku do piątku  09.00-14.00,  lub telefonicznie pod nr tel. 91 32 28 015.

Przepisy prawa :

1. Art. 105 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji

(Dz. U. z 2022 r., poz. 479 oraz 105a § 2,  art. 105c § 1, § 2, art. 105d § 1, § 2, art. 107 ustawy w brzmieniu

obowiązującym do dnia  29 lipca  2020 r.,  w związku z  art.13 ust.  1  ustawy z  dnia  11 września  2019 r.

o  zmianie  ustawy  o  postępowaniu  egzekucyjnym   w  administracji  oraz  niektórych  innych  ustaw

(Dz. U. Z 2019 r., poz. 2070) w związku z  § 8 Rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie trybu postępowania przy sprzedaży zajętych ruchomości ulegających szybkiemu zepsuciu oraz

przechowywaniu i sprzedaży niektórych niektórych ruchomości (Dz. U. z 2016 r. poz 1023).

         
                                                                                                Z up. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego 

   w Kamieniu Pomorskim

Violetta Płachecka

  Kierownik  Referatu

     (podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)

                      3/4



Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu  (art.  25  ust  2  Rozporządzenie  parlamentu

europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji

elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                            

4/4


	

		2023-02-06T14:14:39+0100
	Violetta Małgorzata Płachecka




